Министерство образования науки Курской области

Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Железногорский политехнический колледж»

(ОБПОУ «Железногорский ПК»)

ПРИКАЗ № 01-04/ 703

  от «20» сентября  2023 г

г. Железногорск

О стипендиальной комиссии

 В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года №273-ФЗ

Закона Курской области «Об образовании в Курской области» от 29.12.2013 года № 121-

ЗКО и Положения о стипендиальной комиссии в ОБПОУ «Железногорский ПК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже стипендиальную комиссию в составе:

Холопова Елена Николаевна – председатель, зам. директора по УВР

Шимова Надежда Владимировна – секретарь стипендиальной комиссии

Члены комиссии:

Куприенкова Людмила Анатольевна – зам. директора по УР и ТО

Манухин Андрей Федорович  – зам. директора по УПР

Семыкина Людмила Михайловна – ведущий бухгалтер

Толкачева Галина Ивановна – зам. директора по НМР

Хохлова Елена Александровна – зав. отделением сервиса и коммерции

Молодцова Людмила Евгеньевна  – зав. отделением горного транспорта

Тупиков Юрий Николаевич – зав. отделением машиностроения и энергетики

Зуева Ольга Николаевна  – социальный педагог

Деникин Альберт Александрович  - юрист

Ильина Ирина Евгеньевна  – классный руководитель

Форова Анастасия Николаевна студентка группы ПКД21

Кубраков Александр Романович студент группы ПС21

Игнатович София Романовна студентка группы ИСП22

2. Председателю и членам стипендиальной комиссии в своей работе руководствоваться

Положением о стипендиальном обеспечении, Положением о стипендиальной комиссии

колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                               И.В. Хатюхин

		2023-10-11T16:10:13+0300
	Хатюхин Иван Васильевич